
Uchwała Nr XLIX/418/2022 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d oraz i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 559 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 

235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości                                       

74 832 261,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 62 075 372,03 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie  12 756 889,01 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

    1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości 13 962 150,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

4a do niniejszej Uchwały, 

    2) dotacje celowe na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. 

w wysokości 184 428,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5a do niniejszej Uchwały, 

   3) dotacje i  środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.   

w kwocie 8 389 688,80 zł. 

 

§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej Uchwały w wysokości 91 332 261,04 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 59 341 994,99 zł, 

- wydatki majątkowe 31 990 266,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

   1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań 

zleconych ustawami  w wysokości 13 962 150,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4b do 

niniejszej Uchwały, 

   2) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. w  

wysokości  199 928,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5b do niniejszej Uchwały, 

  3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w kwocie 10 929 586,03 zł. 

 

§ 3. Ustala się łączną kwotę planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 

wysokości 9 338 042,64 zł, w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 7 982 330,45 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 6a do niniejszej Uchwały, w tym dotacje celowe oraz wpłaty 

gminy na rzecz związków międzygminnych – 6 262 167,45 zł oraz dotacje 

podmiotowe – 1 720 163,00 zł, 



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 355 712,19 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 6b do niniejszej Uchwały, w tym dotacje celowe 

747 252,19 zł dotacje podmiotowe – 608 460,00 zł. 

 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków rachunku środków związanych z realizacją 

zadań ze środków Funduszu Pomocy na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

niniejszej Uchwały. 

 

§ 5. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu.  

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 

określeniem przedsięwzięcia do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie                    

z załącznikiem nr 8 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków rachunku środków związanych z realizacją 

zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022, zgodnie z 

załącznikiem nr 9 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 7. Ustala się plan wydatków rachunku środków pochodzących z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 10 do 

niniejszej Uchwały.  

 

§ 8. Rezerwy po zmianach wynoszą 689 698,00 zł, w tym: 

1) ogólna w wysokości 77 911,00 zł, 

2) celowe w wysokości 611 787,00 zł, z tego: 

a) na zadania oświatowe w kwocie 411 367,00 zł, 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w 

kwocie 114 000,00 zł, 

c) inwestycyjna na zadania realizowane przez Gminę Krobia w roku 2022 – 

86 420,00 zł. 

 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


